
MUNDUS TRAVELS   f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 

 

 
ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34-6, Rīga LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

mundustravels.com                               A.D. 2006 

FECZ6-2                             11. – 16. jūlijs 2024, 6 dienas Paraugs 

XIII Prāgas Mākslu festivāls  
Festivāla dienas: 12. – 15. jūlijs 

3 naktis Prāgā, viena uzstāšanās uz skatuves pilsētas centra laukumā. 
Salīdzinoši mazāks svētku vēriens, tam atbilstoši zemākas izmaksas, toties vairāk 
laika ekskursijām.  
Kopējais brauciena plāns ir tāds pat, kā augstāk. 
4* viesnīcas (attālāk no centra, pie metro), 3 līdz 4 vietu istabas (ar piemaksu varam 
pieprasīt 2 vietu istabas), divreizēja ēdināšana (HB) viesnīcā. 
 Dalībnieki – Piedalās dažādi dziedoši un dejojoši kolektīvi un grupas - deju grupas, kori, folkloras 
ansambļi gan savas dzīvās mūzikas, gan ierakstu pavadījumā.  
Pieteikšanās nosacījumi – anketa, avansa maksājums 15 dienu pēc pieteikšanās un 
apstiprinājuma. Kolektīvs saņem oficiālu ielūgumu. 
 

Diena Norise Naktsmītne 

1. 
11 .j. 

Izbraukšana agri no rīta no norunātās vietas Rīgā/Latvijā. Diena ceļā cauri Lietuvai un 
Polijai. Pārbraucienā stājamies siltu pusdienu iespējai. Vēlākā vakarā ierašanās 
naktsmītnē. Iekārtošanās viesnīcā.  

2* / 3* 
tranzīta 
viesnīca 
Polijā  

2. 
12. j. 

Brokastis viesnīcā. Ceļš uz Prāgu. 

Izvēle - senā barokālā Kutenberga (Kutna Hora) starp vīnogu terasēm varena katedrāle, 
līdz ar tuvējo, ar tūkstošu skeletu kauliem un galvaskausiem rotāto osuāriju - Kaulu 
kapelu Sedlecā  

vai iespaidīgākā stalaktītu alu sistēma Centrāleiropā – Punkvas alas ar Macohas 
bezdibeni, alu gājiens un laivas brauciens pa pazemes upi (jārezervē ļoti savlaicīgi). 

Vakariņas (vēlās pusdienas) šajā un nākamajās festivāla dienās ir iekļautas cenā.  

Festivāla viesnīcas atrodas ārpus Prāgas centra, centrs sasniedzams individuālos  metro 
pārbraucienos vai kopīgos autobusa braucienos. 

3* viesnīca 
Prāgā,  
3 un 4 vietu 
istabas 

3. 
 

Piektdiena, 13. jūlijs.  

Brokastis viesnīcā.  

Festivāla diena. Pēcpusdienas uzstāšanās uz centrālas brīvdabas skatuves. 

Pilsētas ekskursijas, šajā un nākamajā dienā, atkarībā no festivāla laika plānojuma. 

Iepazīstam Prāgas klasiskās vērtības kopīgā pastaigā vai sadalām pastaigu posmos, 
atkarībā no uzstāšanās laika. 
Karaļpils (Pražski Hrad) un Sv. Vita katedrāle (iespējams, pils sardzes maiņa), nokāpjot 
pa Karalisko ceļu no Hrada pakalna, pārejam skulptūru rotāto Kārļa tiltu līdz senajam 
Rātsnamam Vecpilsētas laukumā, noskatāmies figūru parādi Rātsnama greznajā 
pulkstenī Orlojā. Ja laika vairāk – Jozefovas, senā ebreju kvartāla, sinagogas un Golema 
stāsts. 

Kuģīša izbrauciens pa Vltavas upi, ļoti ieteicams vakarā. 

Jaunākiem ļaudīm interesēs Prāgas Akvaparks.   

Vakariņas (vēlās pusdienas). 

Ir pieejamas arī atjaunotās Križika Muzikālās strūklakas (vēla vakara gaismu un skaņu 
izrāde), tagad – dārgi. 

3* viesnīca 
Prāgā,  
3 un 4 vietu 
istabas 

4.  
 

Sestdiena. Brokastis viesnīcā.  3* viesnīca 
Prāgā,  



MUNDUS TRAVELS   f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 

 

 
ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34-6, Rīga LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

mundustravels.com                               A.D. 2006 

Iespējas Prāgā - nepaspētais no iepriekšējās dienas apraksta, ja atļauj laiks.  

Iespējams arī Karlšteinas pils izbraukums. 

3 un 4 vietu 
istabas 

5. 
 

Svētdiena. Brokastis viesnīcā. Izrakstāmies. 

Atceļā – klinšu pilsēta, ar pakāpieniem un stāvām takām, 

 vai Kutna Hora,  

vai arī Punkvas alas – atkarīgs no otrās ceļojuma dienas izvēles un grupas interesēm. 

Prāgai tuvākā klinšu pilsēta Čehu Paradīze – Česky Raj, aizas, atsegumi, ‘’sienas’’, 
‘’vārti’’, monumentāli klinšu stabi, izstaigājam neparasto vietu. Pusdienu laiks piemērotā 
vietā.  

Vakarā ierakstāmies tranzīta viesnīcā Polijā. 

NB! Ja vēlamies iekļaut gan Punkvas alas, gan klinšu pilsētu, gan Kutna Horu, būs vajadzīga 
septītā ceļojuma diena. 

Viesnīca 
Polijā. 

6. 
 

Brokastis viesnīcā.  

Izbraukšana agri no rīta. Diena ceļā cauri Polijai, Lietuvai. Pārbrauciena laikā stājamies 
siltu pusdienu iespējai. Vakarā vēlu atgriežamies sākumpunktā. 

 

 
Čehijas 6 dienu Mākslu festivāla ceļojuma orientējošā cena:  
25 personas grupā, 548 EUR vienam 
30 personas grupā, 496 EUR vienam 
35 personas grupā, 470 EUR vienam 
40 personas grupā, 444 EUR vienam 
 

  Cenas nosacījumi Prāgas Folkloras dienām (Mākslu festivālā – līdzīgi). 
Piemaksa par divvietu istabu festivāla viesnīcā 8 EUR par dalībnieku/par nakti 
(Prāgā - 3 naktis), par vienvietu istabu 14 EUR par dalībnieku par nakti. 
Cenā iekļauts:  
komfortabls Latvijas autobuss, 44+ vietas, visā maršrutā, ceļa maksājumi un 
nodokļi, festivāla dalība, ceļojuma apdrošināšana,  
festivālā trīs naktis 3* viesnīcā Prāgā, ārpus centra, divu un trīs vietu istabas, 3x 
brokastis un 3x vēlās pusdienas (HB), 
2 naktis tranzīta viesnīcās, 2 vietu istabas, 2x brokastis, 
ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā,  
latviski runājoša profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi, 
izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns. 
 
Papildus izmaksas - ieejas biļetes atkarībā no izvēles:   
(2024. gada janvārī zināmās biļešu cenas, var mainīties pēc programmas 
sagatavošanas), 
tūristu nodoklis Prāgā, 60 CZK (2,40 EUR) par personu par nakti, 
Prāgas metro biļetes pēc vajadzības, 3 līdz 5 EUR kopā, 
Izvēles: Sedlecas Kaulu kapela 160 CZK / 120 CZK senioram, stud., 
Klinšu pilsēta Bohēmijas Paradīze 3,8 EUR, 
Kuģīša izbrauciens pa Vltavu 12-14 EUR, 
Kristāla fabrikas ekskursija 100 / 70 CZK  
Kutna Horas katedrāle,  
Karlštejnas pils ieejas programmas, 
Punkvas stalaktītu alas un pazemes laivas brauciens; 
Arī iespējams: Aquapalace akvaparks Prāgā, Pražski Hrad Vaclava katedrāles altārdaļas un Zelta 
ieliņas biļetes, Muzikālo Križika strūklaku izrāde Prāgā 1150 CZK (pēdējā ~47 EUR) 

 
 
Cenā nav iekļauts:  
papildus ēdienreizes 
(iekļautas ir 5x 
brokastis un 3x vēlās 
pusdienas), 
Tūristu nodoklis, 
ieejas biļešu maksas 
izvēlētajos apskates 
objektos, personīgie 
izdevumi. 

 


